POR PROGRAMA
AL 30 DE ABRIL DE 2016

RESUMEN DEL PRESUPUESTO DE FUNCIONAMIENTO

PROGRAMAS

PRESUPUESTO
LEY

PRESUPUESTO
MODIFICADO
ANUAL

EJECUCION
PRESUPUESTARIA

EJECUTADO

% DE EJECUCION

EJECUCION
PRESUPUESTARIA

EJECUCION

DIRECCION Y ADMINISTRACION GENERAL
MANTENIMIENTO DE OBRAS

TRANSFERENCIAS VARIAS

34,428,000.00

17,509,650.00
16,907,850.00

10,500.00

34,428,000.00
18,623,209.00
15,794,291.00

10,500.00

9,539,553.11
4,664,408.00
4,875,145.11

0.00

9,539,552.69
4,664,407.58
4,875,145.11

0.00

27.7%

25.0%

30.9%

0.0%

27.7%

25.0%

30.9%

0.0%




