



RESUMEN DEL PRESUPUESTO DE FUNCIONAMIENTO POR PROGRAMA AL 30 DE ABRIL DE 2016

PROGRAMAS	PRESUPUESTO LEY	PRESUPUESTO MODIFICADO ANUAL	EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA	EJECUTADO	% DE EJECUCIÓN	
					EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA	EJECUCIÓN
TOTAL	34,428,000.00	34,428,000.00	9,539,553.11	9,539,552.69	27.7%	27.7%
DIRECCIÓN Y ADMINISTRACIÓN GENERAL	17,509,650.00	18,623,209.00	4,664,408.00	4,664,407.58	25.0%	25.0%
MANTENIMIENTO DE OBRAS	16,907,850.00	15,794,291.00	4,875,145.11	4,875,145.11	30.9%	30.9%
TRANSFERENCIAS VARIAS	10,500.00	10,500.00	0.00	0.00	0.0%	0.0%